
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villeneuve.  Responsabile Procedimento: CATTANI Marina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COMUNE DI VILLENEUVE 
VALLE D’AOSTA 

 

COMMUNE DE VILLENEUVE 

VALLEE D’AOSTE 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

FINANZIARIO 

 

N. 139 DEL 05/10/2022  

 

OGGETTO: Fornitura materiale vario per uffici - Integrazione impegno di 

spesa e liquidazione fattura [CIG. Z823787EC4].           
 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villeneuve.  Responsabile Procedimento: CATTANI Marina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Visto il Decreto del Sindaco del Comune di Aymavilles n. 8 del 05.05.2021 con cui è stato conferito 

l’incarico di Segretario di ente locale dei comuni convenzionati di Aymavilles, Valsavarenche e Villeneuve 

ai sigg.ri Giovanni Lovisetti e Sabina Rollet con decorrenza dal 06.05.2021 dando atto che il sig. Giovanni 

Lovisetti svolgerà le funzioni di Segretario in via esclusiva per il Comune di Valsavarenche e la sig.ra Sabina 

Rollet svolgerà le funzioni di Segretario in via esclusiva per i Comuni di Aymavilles e Villeneuve; 

 

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 3 del 4 giugno 2021 con il quale la dr.ssa Sabina Rollet, Segretario 

dell’ente locale, è stata nominata quale responsabile di tutti i servizi del Comune di Villeneuve; 

 

Richiamati i seguenti atti del Comune di Villeneuve: 

- deliberazione del Consiglio comunale n. 5 del 28.02.2022, avente ad oggetto: “Esame e approvazione 

della nota di aggiornamento del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2022/2024 e del 

bilancio di previsione 2022/2024”; 

- deliberazione della Giunta comunale n. 8 del 02.03.2022, avente ad oggetto: “Approvazione del Piano 

esecutivo di gestione 2022/2024 - parte finanziaria - e assegnazione centri di responsabilità/aree di 

gestione”; 

- regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 6 del 

15.03.2017; 

 

Richiamata la determinazione del settore contabilità n. 120 del 7.09.2022 con la quale: 
- è stato affidato direttamente all’operatore economico SFEL Snc di Bruno Canavese & C. con sede a 

Callermaggiore (CN) – Piazza Vittorio Emanuele II, n. 5 - P.I. 00163810047 - l’espletamento delle 

seguenti forniture: 

 registri dello stato civile per l’anno 2023 per un importo di € 320,00, oltre IVA 22%, per un totale di 

€ 390,40;  

 n. 200 custodie per tessere elettorali e n. 100 custodie per carte d’identità per un importo di € 50,00, 

oltre IVA 22%, per un totale di € 61,00; 

 n.10 kit letto monouso per seggi elettorali, per un importo di € 75,00, oltre IVA 22%, per un totale di 

€ 91,50; 

- è stata impegnata a favore dell’operatore economico SFEL Snc di Bruno Canavese & C. la somma 

complessiva di € 542,90 sul bilancio di previsione 2022/2024, esercizio 2022, con l’attribuzione delle 

seguenti codifiche: 

 

€ 390,40 (impegno n. 768/2022) 

Missione 01 – Servizi istituzionali, generali e di gestione  

Programma 07 – Elezioni e consultazioni popolari – Anagrafe e stato civile 

Titolo 1 - Spese correnti 

Macroaggregato 103 - Acquisto di beni e servizi 

Capitolo/articolo 10102 – Articolo 25  - oneri diversi di gestione 

Voce piano dei conti U.1.03.01.02.000 - Altri beni di consumo 

 

€ 61,00 (impegno n. 769/2022) 

Missione 01 – Servizi istituzionali, generali e di gestione  

Programma 02 – Segreteria generale 

Titolo 1 - Spese correnti 

Macroaggregato 103 - Acquisto di beni e servizi 

Capitolo/articolo 10102 – Articolo 11 – prodotti per l’ufficio e materiali vari di consumo 

Voce piano dei conti U.1.03.01.02.000 - Altri beni di consumo 

 

€ 91,50 (impegno n. 770/2022) 

Missione 01 – Servizi istituzionali, generali e di gestione  

Programma 07 – Elezioni e consultazioni popolari – Anagrafe e stato civile 

Titolo 1 - Spese correnti 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villeneuve.  Responsabile Procedimento: CATTANI Marina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Macroaggregato 103 - Acquisto di beni e servizi 

Capitolo/articolo 10102 – Articolo 8 – Oneri diversi di gestione 

Voce piano dei conti U.1.03.01.02.000 - Altri beni di consumo 

 

Verificato che, per mero errore materiale, non è stata impegnata la quota di € 10,00 oltre IVA relativa alle 

spese di trasporto del materiale per gli uffici, così come indicata nel preventivo della ditta Sfel assunto agli 

atti al prot. n. 5028 in data 30.08.2022 e che, pertanto, occorre integrare gli impegni di spesa già assunti 

come sotto indicato: 

 € 6,10 ad integrazione dell’impegno di spesa n. 769 

 € 6,10 ad integrazione dell’impegno di spesa n. 770; 

 

Vista la fattura n. 3/958 del 21 settembre 2022, pervenuta in data 26.09.2022, dell’operatore economico 

SFEL Snc di Canavese Bruno & C. relativa alla fornitura di custodie tessere elettorali, carte d’identità e kit 

letto per i seggi per un importo, comprensivo di spese di trasporto, di € 135,00 oltre IVA e un totale da 

liquidare pari ad € 164,70; 

 

Visto il documento unico di regolarità contributiva DURC, acquisito on line in data 24.08.2022, prot. 

INAIL_33372911, con scadenza validità il 07.10.2022, dal quale risulta la regolarità in materia 

previdenziale, assicurativa e antinfortunistica dell’operatore economico Sfel Snc di Bruno Canavese & C.; 

 

Ritenuto, quindi, di poter procedere alla liquidazione della suddetta fattura a favore dell’operatore economico 

Sfel Snc di Bruno Canavese & C.; 

 

Richiamato il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali”; 

 

Richiamato il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 

sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 

articoli 1 e 2 della Legge 5 marzo 2009, n. 42”;  

 

D E T E R M I N A 

 

1. di integrare l’impegno di spesa n. 769/2022 assunto con propria determinazione n. 120 del 07.09.2022 a 

favore dell’operatore economico Sfel Snc di Bruno Canavese & C. con l’ulteriore somma complessiva di 

€ 6,10 sul bilancio di previsione 2022/2024, esercizio 2022, con l’attribuzione delle seguenti codifiche: 

Missione 01 – Servizi istituzionali, generali e di gestione  

Programma 02 – Segreteria generale 

Titolo 1 - Spese correnti 

Macroaggregato 103 - Acquisto di beni e servizi 

Capitolo/articolo 10102 – Articolo 11 – prodotti per l’ufficio e materiali vari di consumo 

Voce piano dei conti U.1.03.01.02.000 - Altri beni di consumo 

 

2. di integrare altresì l’impegno di spesa n. 770/2022 assunto con propria determinazione n. 120 del 

07.09.2022 a favore dell’operatore economico Sfel Snc di Bruno Canavese & C. con l’ulteriore somma 

complessiva di € 6,10 sul bilancio di previsione 2022/2024, esercizio 2022, con l’attribuzione delle 

seguenti codifiche: 

 

Missione 01 – Servizi istituzionali, generali e di gestione  

Programma 07 – Elezioni e consultazioni popolari – Anagrafe e stato civile 

Titolo 1 - Spese correnti 

Macroaggregato 103 - Acquisto di beni e servizi 

Capitolo/articolo 10102 – Articolo 8 – Oneri diversi di gestione 

Voce piano dei conti U.1.03.01.02.000 - Altri beni di consumo 

 

3. di liquidare a favore dell’operatore economico Sfel Snc di Bruno Canavese & C. l’importo complessivo 

di € 164,70 come segue: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villeneuve.  Responsabile Procedimento: CATTANI Marina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 € 67,10 con imputazione all’impegno n. 769/2022; 

 € 97,60 con imputazione all’impegno n. 770/2022. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

ROLLET SABINA 
(Firmato digitalmente) 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villeneuve.  Responsabile Procedimento: CATTANI Marina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 
 

 

07/10/2022 

 

ROLLET SABINA 

 

 


